
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 046/2014-D 
 
 

Concede Férias a Professor da Unespar – 
Campus de Campo Mourão. 
 

 
O Diretor da Unespar – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, 

e considerando o Protocolado n. 33390/2014, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica concedido o pagamento de 1/3 de férias ao professor Mário Candido de 
Athayde Junior, lotado no Colegiado de Letras da Unespar – Campus de Campo Mourão, 
conforme período de aquisição 2014 e período de fruição de 05/03/2014 a 03/04/2014. 

 
Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 05 de março de 2014. 
 

 
 

Campo Mourão, 14 de março de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


